

単 価 合 意 書

令和7年6月13日に契約した市脇地区築堤他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 6月 19日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 和歌山県和歌山市雑賀崎250番地

氏名 株式会社東組 代表取締役社長 東 宗弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		101,509,346	
河川土工		式	1		15,283,833	
掘削工		m3	80		23,696	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		23,696	
盛土工		m3	3,600		14,998,415	
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m未満	式	1		3,700,400	
路体(築堤)盛土	施工幅員2.5m以上4.0m未満	式	1		273,948	
路体(築堤)盛土	施工幅員4.0m以上	式	1		453,477	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,947,380	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		623,210	
法面整形工		式	1		261,722	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	60	826.9	49,614	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	520	407.9	212,108	
法覆護岸工		式	1		5,176,698	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工		式	1		1,218,359	
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		452,419	
コンクリートブロック基礎	18-8-40(高炉)底幅52cm 高さ30cm	m	6	9,132	54,792	
現場打小口止コンクリート	18-8-40(高炉)	m ³	0.4	71,521	28,608	
コンクリート(間知)ブロック積	控え35cm 裏込コンクリート t=10cm	m ²	12	26,797	321,564	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m ³	3	7,111	21,333	
天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m ³	0.4	65,307	26,122	
植生工		式	1		3,505,920	
張芝	張芝工 300m ² 以上500m ² 未満	m ²	460	2,096	964,160	
筋芝	筋芝工 500m ² 以上	m ²	1,690	1,504	2,541,760	
擁壁護岸工		式	1		4,291,511	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,141,496	
小型擁壁 (2号小型重力式擁壁)	擁壁平均高さ0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)	m ³	0.9	94,946	85,451	
重力式擁壁 (4号,5号重力式擁壁)	擁壁平均高さ1mを超え2m未満 18-8-40(高炉)	m ³	15	70,403	1,056,045	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打擁壁工 (1号重力式擁壁)		式	1		936,686	
基礎材	再生クラッシュヤーン40～0 敷厚 0.02m	m2	9	1,402	12,618	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	18	28,383	510,894	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	3,748	7,496	
型枠	一般型枠	式	1		405,678	
場所打擁壁工 (2号重力式擁壁)		式	1		1,157,692	
基礎材	再生クラッシュヤーン40～0 敷厚 0.02m	m2	8	1,402	11,216	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	21	28,383	596,043	
型枠	一般型枠	式	1		357,383	
足場	単管傾斜足場 安全ネット必要	式	1		193,050	
場所打擁壁工 (3号重力式擁壁)		式	1		577,160	
基礎材	再生クラッシュヤーン40～0 敷厚 0.02m	m2	3	1,402	4,206	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	11	28,383	312,213	
型枠	一般型枠	式	1		183,521	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管傾斜足場 安全ネット必要					
		式	1		77,220	
プレキャスト擁壁工 (1号L型擁壁)						
		式	1		353,382	
プレキャスト擁壁	H600~1000×B500~700 0.5m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)					
		m	12	23,800	285,600	
プレキャスト擁壁	H1200×B850 1.0mを超え2.0m以下 18-8-40(高炉)					
		m	2	33,891	67,782	
プレキャスト擁壁工 (2号L型擁壁)						
		式	1		125,095	
プレキャスト擁壁	H700×B550 0.5m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)					
		m	5	25,019	125,095	
水路工						
		式	1		27,825,070	
側溝工 (樋門下流)						
		式	1		17,204,070	
プレキャストU型側溝	B1300×H600 落ちふた式					
		m	179	41,891	7,498,489	
側溝蓋	コンクリート蓋 B1300用 L=1000 歩道用 落ちふた式U型側溝蓋					
		組	163	38,949	6,348,687	
側溝蓋	グレーチング蓋 B1300用 L=1000 歩道用 細目 落ちふた式U型側溝蓋 2枚/組					
		組	16	130,046	2,080,736	
ドレン充填材	単粒度砕石 S-30(4号 30-20mm)					
		m3	139	6,348	882,372	
吸出し防止材	t=10mm					
		m2	393	1,002	393,786	
側溝工 (樋門上流)						
		式	1		3,384,480	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	PU-240×240 上ふた式	m	91	6,579	598,689	
可変側溝	B400-H600 縦断用	m	47	17,009	799,423	
可変側溝	B400-H700 縦断用	m	52	19,502	1,014,104	
現場打U型水路(すり付け部)	B400~800×H688 18-8-40(高炉)	m	3	42,964	128,892	
土間コンクリート	W=330 18-8-40(高炉)	m	7	3,402	23,814	
側溝蓋	コンクリート蓋 PC1-B240	枚	150	1,285	192,750	
側溝蓋	コンクリート蓋 可変側溝B400用 L=500 縦断用 車道用	枚	196	3,198	626,808	
側溝工 (取付道路部)		式	1		652,587	
街渠用可変側溝	B400-H400	m	9	42,065	378,585	
街渠用可変側溝	B400-H500	m	6	45,667	274,002	
集水柵工 (樋門下流)		式	1		1,031,576	
現場打ち集水柵	18-8-40(高炉) B1500-L1500-H900	箇所	4	151,767	607,068	
蓋	グレーチング柵蓋 1500×1500用 歩道 用 細目 3枚/組	組	4	106,127	424,508	
集水柵工 (取付道路部)		式	1		1,778,377	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打ち集水桝	18-8-40(高炉) B600-L1100-H900-A	箇所	1	91,399	91,399	
現場打ち集水桝	18-8-40(高炉) B600-L1100-H900-B	箇所	1	91,399	91,399	
現場打ち集水桝	24-12-25(20)(高炉) B800-L800-H2400	箇所	1	472,806	472,806	
現場打ち集水桝	24-12-25(20)(高炉) B1000-L1000-H3000	箇所	1	629,706	629,706	
溜桝	B240-L240-H385	箇所	1	8,807	8,807	
蓋	グレーチング桝蓋 600×1100用 T-25 普通目 2枚/組	組	2	106,493	212,986	
蓋	グレーチング桝蓋 800×800用 T-25 普通目 1枚/組	組	1	106,402	106,402	
蓋	グレーチング桝蓋 1000×1000用 T-25 普通目 2枚/組	組	1	164,872	164,872	
暗渠工 (取付道路部)		式	1		3,573,662	
1号ボックスカバー	B800-H1000	m	10	117,583	1,175,830	
2号ボックスカバー	B500-H400	m	24	61,119	1,466,856	
3号ボックスカバー	B400-H400	m	16	58,186	930,976	
管渠工 (取付道路部)		式	1		200,318	
ヒューム管(B形管)	外圧管1種 P1-RC-D400	m	8	22,884	183,072	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
暗渠排水管	直管 VUφ125	m	2	1,482	2,964	
暗渠排水管	直管 VUφ150	m	1	1,830	1,830	
暗渠排水管	直管 VUφ300	m	2	6,226	12,452	
付帯道路施設工		式	1		391,157	
道路付属物工		式	1		181,949	
車止め再利用撤去(坂路部)	ゲート	基	1	73,106	73,106	
看板再利用撤去(坂路部)	1500×1500	基	1	56,326	56,326	
カーブミラー再利用撤去	角鏡体600×600 二面 支柱H=2500	基	1	37,373	37,373	
点字ブロック再利用撤去	視覚障害者誘導ブロック 300×300×60	m ²	12	1,262	15,144	
標識工		式	1		209,208	
標識再利用撤去	路側式 単柱式 φ76.3	基	4	22,746	90,984	
標識再利用撤去	オーハートハンク(片持式) 400kg未満/基	基	1	118,224	118,224	
学校施設移設工		式	1		10,647,109	
作業土工		式	1		726,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
フェンス移設工						
		式	1		4,365,894	
防球フェンス	H=5.0m					
		m	104	33,606	3,495,024	
固定式フェンス	H=3.0m					
		m	35	24,882	870,870	
遊具等移設工						
		式	1		5,554,410	
山型雲梯	W6100×D1258×H1800					
		基	1	406,820	406,820	
はんとう棒	W5800×D1100×H3000					
		基	1	422,675	422,675	
山型両面滑り台	W8016×D1570×H2800					
		基	1	451,361	451,361	
ブランコ	W6840×D2371×H2400					
		基	1	350,824	350,824	
タイヤブランコ	W6096×D1896×H2000					
		基	1	350,824	350,824	
丸太平均台	W2700×4連					
		基	1	270,266	270,266	
流木渡り	W6600×D1200					
		基	1	524,403	524,403	
高鉄棒	3欄 W5400×D900					
		基	1	345,417	345,417	
低鉄棒	6欄 W10800					
		基	1	407,737	407,737	
固定式高鉄棒	4欄 W7200					
		基	1	407,828	407,828	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高鉄棒前砂場	W8800×D6800 砂場枠W100×H200	基	1	103,102	103,102	
小屋	飼育用 W1910×D1020×H2000	基	1	72,556	72,556	
日時計	φ700×H600	基	1	34,541	34,541	
方位	W610×D610×H500	基	1	34,541	34,541	
砂場	W5900×D3800 砂場枠W100×H200	基	1	63,199	63,199	
農園①	W5800×D2800 農園外壁W220×H540	箇所	1	150,300	150,300	
農園②	W5800×D2800 農園外壁W220×H540	箇所	1	150,300	150,300	
農園③	W2800×D2800 農園外壁W220×H540	箇所	1	97,878	97,878	
農園④	W4300～4400×D1500～1100 農園外壁W220×H540	箇所	1	98,795	98,795	
散水栓	W330×D200×H500	基	1	27,649	27,649	
百葉箱	W1050×D1090×H2000	基	1	31,187	31,187	
銅像①	W1030×D800×H1800	基	1	47,885	47,885	
銅像②	W1730×D1330×H2100	基	1	47,885	47,885	
石碑①	W3390×D930×D1600	基	1	145,077	145,077	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石碑②	W1030×D1030×H1600					
		基	1	72,556	72,556	
テコト支柱・ネット	H=970					
		面	4	109,701	438,804	
光ケーブル配管工						
		式	1		3,259,155	
作業土工						
		式	1		1,004,450	
配管工						
		式	1		706,123	
配管設置(埋設部)	FEP φ50×2条					
		m	126	861.1	108,498	
配管設置(埋設部)	FEP φ80×2条					
		m	126	1,218	153,468	
配管設置(埋設部)	合成樹脂製多孔管 φ50用 2条1段					
		m	32	5,847	187,104	
配管設置(埋設部)	合成樹脂製多孔管 φ80用 2条1段					
		m	32	7,697	246,304	
ベルマウス	FEP φ50用					
		個	10	499.4	4,994	
ベルマウス	FEP φ80用					
		個	10	575.5	5,755	
ハットホル工						
		式	1		1,081,433	
ハットホル (タイプ1)	1800×1000×700 鉄蓋(φ600 T-25)付					
		箇所	1	515,972	515,972	
ハットホル (タイプ2)	1800×1000×900 鉄蓋(φ600 T-25)付					
		箇所	1	565,461	565,461	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配線工						
		式	1		467,149	
光地中配線	SM-100C+4K 流用品					
		m	216	701.9	151,610	
光ケーブル接続	光ケーブル直線接続・成端 30テープ以下					
		箇所	1	148,468	148,468	
光ケーブル試験	光ケーブル伝送損失試験 120心以下					
		方向	1	61,861	61,861	
光ケーブル試験	光ケーブル接続損失試験 120心以下					
		対向	1	105,210	105,210	
構造物撤去工						
		式	1		6,498,733	
防護柵撤去工						
		式	1		64,205	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	柵高 1.1m コンクリート建込					
		m	58	648.1	37,589	
ネットフェンス撤去	H=2.0m					
		m	6	4,436	26,616	
構造物取壊し工						
		式	1		4,771,691	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m ³	326	10,062	3,280,212	
張りブロック撤去	無筋構造物 t=12cm					
		m ²	221	1,207	266,747	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	120	644.1	77,292	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m ²	2,100	546.4	1,147,440	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工		式	1		251,271	
地中配管撤去	FEP φ50mm×2条	m	131	250.7	32,841	
地中配管撤去	FEP φ80mm×2条	m	131	250.7	32,841	
光地中配線撤去	地中管内配線 SM-100C+4K	m	227	351	79,677	
配管撤去(埋設部)	合成樹脂製多孔管 φ50用 2条1段	m	36	1,471	52,956	
配管撤去(埋設部)	合成樹脂製多孔管 φ80用 2条1段	m	36	1,471	52,956	
ブルボックス撤去工		式	1		47,638	
ブルボックス撤去	800×800×300	個	2	23,819	47,638	
ハトホル撤去工		式	1		28,812	
ハトホル撤去	2000kg/基以下	個所	2	14,406	28,812	
運搬処理工		式	1		1,335,116	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m ³	352	1,234	434,368	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m ³	105	1,514	158,970	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m ³	352	1,292	454,784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	105	2,153	226,065	
現場発生品運搬	転落防止柵、FEP管、光ケーブル、合成樹脂製多孔管、ブルボックス、ハットホル	式	1		60,929	
仮設工		式	1		28,136,080	
工事用道路工 (1号工事用進入路)		式	1		1,244,344	
工事用道路盛土	施工幅員4.0m以上	式	1		961,180	
敷鉄板	t=22mm 設置・撤去	式	1		218,000	
工事用道路盛土撤去	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		65,164	
工事用道路工 (2号工事用進入路)		式	1		882,600	
工事用道路盛土	施工幅員4.0m以上	式	1		653,550	
敷鉄板	t=22mm 設置・撤去	式	1		184,620	
工事用道路盛土撤去	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		44,430	
防音対策工		式	1		23,250,240	
防音シート	単管足場仕様	式	1		23,250,240	
交通管理工		式	1		2,758,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		2,758,896	
樋門・樋管		式	1		31,179,115	
樋門・樋管本体工		式	1		14,439,180	
作業土工		式	1		987,059	
矢板工		式	1		4,558,515	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板長さ 5.0m 鋼矢板平均打込長 3.2m	枚	10	66,755	667,550	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板長さ 4.0m 鋼矢板平均打込長 2.9m	枚	8	55,198	441,584	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板長さ 2.0m 鋼矢板平均打込長 1.8m	枚	31	30,481	944,911	
可とう鋼矢板	IIw型 可とう鋼矢板長さ 5.0m 鋼矢板平均打込長 2.0m	枚	2	662,698	1,325,396	
可とう鋼矢板	IIw型 可とう鋼矢板長さ 4.0m 鋼矢板平均打込長 2.0m	枚	2	553,639	1,107,278	
鋼矢板離脱防止	SD345 D16 L=600mm	箇所	62	1,158	71,796	
函渠工		式	1		4,897,011	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚 10cm	m2	53	3,237	171,561	
コンクリート	内空幅 1.2m 内空高さ 1.1m 24-12-25(20)(高炉)	m3	70	26,046	1,823,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	3.4	158,365	538,441	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.39	156,532	61,047	
目地板	ｺﾞﾙﾌ発泡体t=20	m2	10	5,559	55,590	
止水板	CF(塩t [※] 製)200×5	m	17	2,677	45,509	
型枠	一般型枠	式	1		1,687,350	
足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	式	1		237,500	
足場	単管足場 安全ネット必要	式	1		4,509	
支保	f≦40kN/m2[t≦120cm]	式	1		98,960	
差し筋	SD345 D16 L=210mm	本	36	46.02	1,656	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m アンカーボルト固定	m	7	24,524	171,668	
翼壁工 (川表翼壁)		式	1		565,551	
均しｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	14	2,733	38,262	
ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-12-25(20)(高炉)	m3	9	26,046	234,414	
鉄筋	SD345 D13	t	0.46	158,365	72,847	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	ｺﾞﾙﾌ発泡体t=20	m2	2	5,559	11,118	
型枠	一般型枠	式	1		208,910	
翼壁工 (川裏翼壁)		式	1		621,069	
均しｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m	m2	8	3,394	27,152	
ｺﾝｸﾘｰﾄ	24-12-25(20)(高炉)	m3	6	26,046	156,276	
鉄筋	SD345 D13	t	0.35	158,365	55,427	
目地板	ｺﾞﾙﾌ発泡体t=20	m2	2	5,559	11,118	
止水板	CF(塩ﾄﾞ製)200×5	m	3	2,677	8,031	
型枠	一般型枠	式	1		184,805	
床用鋼製ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ	3.5kN/m2 たわみ1/500	m2	4	43,074	172,296	
足掛金具	φ19 全樹脂巻	個	3	1,988	5,964	
接続柵工		式	1		272,997	
接続柵	18-8-40(高炉) B600-L900-H1800	箇所	1	208,313	208,313	
蓋	ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ 柵蓋 600×900用 歩道用 細目 2枚/組	組	1	64,684	64,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤外水路工						
		式	1		2,536,978	
連節ブロック張	t=250mm					
		m ²	28	14,590	408,520	
連節ブロック張	t=250mm 再利用設置					
		m ²	78	4,936	385,008	
巻止コンクリート	B300×H1000 18-8-40(高炉)					
		m	35	29,079	1,017,765	
小口止コンクリート	B300×H1000 18-8-40(高炉)					
		m	7	29,372	205,604	
ポリマーセメントモルタル充填	t=100mm					
		m ³	0.06	362,921	21,775	
かごマット(スロープ型)	t=30cm 垂鉛アルミメッキ 割栗石 径5～15cm					
		m ²	53	9,402	498,306	
法覆護岸工						
		式	1		974,938	
石積(張)工						
		式	1		974,938	
石積(張)基礎	18-8-40(高炉) 底幅 60cm 高さ 50cm					
		m	7	19,227	134,589	
石張	練石張 控え50cm 既設石再利用					
		m ²	43	8,398	361,114	
胴込・裏込コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m ³	12	34,807	417,684	
裏込材	クラッシュアン C-40					
		m ³	9	6,839	61,551	
付属物設置工						
		式	1		8,285,712	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
階段工						
		式	1		1,165,137	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	12	40,013	480,156	
型枠	一般型枠					
		式	1		434,150	
裏込材	再生クラッシュラン RC-40					
		m3	2	5,942	11,884	
裏込材	クラッシュラン C-40					
		m3	3	6,839	20,517	
連節ブロック張	t=250mm					
		m2	15	14,562	218,430	
高水敷保護工						
		式	1		1,280,376	
連節ブロック張	t=250mm					
		m2	40	14,562	582,480	
巻止コンクリート	B300×H1000 18-8-40(高炉)					
		m	24	29,079	697,896	
グラウトホール工						
		式	1		543,007	
グラウトホール	径 100mm 長さ 500mm 間詰無					
		組	4	107,135	428,540	
グラウトホール	径 100mm 長さ 800mm 間詰無					
		組	1	114,467	114,467	
ゲート施設工						
		式	1		5,297,192	
オートゲート	ステンレス製 B1.2m×H1.1m バランスウェイト式フラップゲート					
		門	1	5,297,192	5,297,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		2,615,088	
構造物取壊し工		式	1		2,465,922	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	13	10,062	130,806	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	23	17,981	413,563	
石積取壊し	t=400	m2	22	4,025	88,550	
コンクリート杭引抜	φ 150 L=3.0m	本	20	72,300	1,446,000	
鉄筋コンクリート矢板引抜	t0.05×B0.4×L3.5m	枚	16	22,435	358,960	
コンクリート杭小割	無筋構造物 機械施工	m3	1	10,062	10,062	
鉄筋コンクリート矢板小割	鉄筋構造物 機械施工	m3	1	17,981	17,981	
運搬処理工		式	1		149,166	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	14	1,234	17,276	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	24	1,530	36,720	
石材運搬	石積	m3	9	1,234	11,106	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	14	1,292	18,088	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	24	2,749	65,976	
仮設工		式	1		4,864,197	
土留・仮締切工		式	1		3,962,632	
締切盛土	施工幅員4.0m以上	m3	320	4,327	1,384,640	
連節ブロック張	t=250mm	m2	78	13,618	1,062,204	
連節ブロック張撤去	t=250mm 再利用撤去	m2	78	3,626	282,828	
締切盛土撤去	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	320	3,853	1,232,960	
仮水路工		式	1		901,565	
仮排水管	高密度ポリエチレン管 φ600 設置・撤去	m	42	21,298	894,516	
現場発成品運搬	高密度ポリエチレン管 φ600	式	1		7,049	
直接工事費		式	1		132,688,461	
共通仮設費		式	1		12,870,030	
共通仮設費		式	1		3,749,329	
運搬費		式	1		1,521,464	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,077,767	
仮設材運搬費		式	1		443,697	
準備費		式	1		426,840	
表面はぎ土処理		式	1		426,840	
安全費		式	1		461,148	
交通安全施設	仮設ハケート [®] ブロック型	式	1		229,704	
交通安全施設	仮設ハケート [®] ドラム型	式	1		231,444	
技術管理費		式	1		170,463	
平板載荷試験費	50kN以内	式	1		170,463	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,169,414	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,120,701	
純工事費		式	1		145,558,491	
現場管理費		式	1		35,034,786	
工事原価		式	1		180,593,277	

